uyarınca kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 1.000.000.000.-TL. (BirMilyar 

TürkLirası) olup, beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

1.000.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 134.473.492-TL 

(Yüzotuzdörtmilyon dörtyüz yetmiş 

üçbindörtyüzdoksanikiTürkLirası)’dır. Şirket'in çıkarılmış 

sermayesi beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

134.473.492- (Yüzotuzdörtmilyon dörtyüzyetmiş üçbin 

dörtyüzdoksaniki) adet paya ayrılmıştır.  

Önceki 35.529.030.-TL (Otuzbeşmilyon beşyüzyirmidokuz 

binotuz TürkLirası)’lık sermayenin tamamı ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 98.944.461,96 TL (Doksansekiz milyon 

dokuz yüzkırkdörtbin 

dörtyüzaltmışbirTürkLirası,doksanaltıkuruş)’luk kısım rüçhan 

haklarının kullandırılması yoluyla karşılanacak olup; rüçhan 

hakkı kullanımı ile nakdi sermaye artırımı 1- TL (BirTürkLirası) 

nominal değerli payın hem rüçhan haklarının kullanımında 

hem de kullanılmayan rüçhan haklarından kalan payların

[...]

uyarınca kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 1.000.000.000.-TL. (BirMilyar 

TürkLirası) olup, beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

1.000.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 385.000.000-TL 

(ÜçyüzseksenbeşmilyonTürkLirası)’dır. Şirket'in çıkarılmış 

sermayesi beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

385.000.000 (Üçyüzseksenbeşmilyon)adet paya ayrılmıştır.  

Önceki 134.473.492.-TL (Yüzotuzdörtmilyon dörtyüz yetmiş 

üçbindörtyüzdoksanikiTürkLirası)’lık sermayenin tamamı 

ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 250.526.508 TL 

(İkiyüzellimilyonbeşyüzyirmialtıbinbeşyüzsekizTürkLirası)’lık 

kısım rüçhan haklarının kullandırılması yoluyla karşılanmış 

olup; rüçhan hakkı kullanımı ile nakdi sermaye artırımı 1- TL 

(BirTürkLirası) nominal değerli payın rüçhan haklarının 

kullanımında 1.-TL (Bir Türk Lirası) bedel üzerinden,

[...]

uyarınca kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 1.000.000.000.-TL. (BirMilyar 

TürkLirası) olup, beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

1.000.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 385.000.000-TL 

(ÜçyüzseksenbeşmilyonTürkLirası)’dır. Şirket'in çıkarılmış 

sermayesi beheri 1.-TL (BirTürkLirası) itibari değerde 

385.000.000 (Üçyüzseksenbeşmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Önceki 134.473.492.-TL (Yüzotuzdörtmilyon dörtyüz 

yetmişüçbindörtyüzdoksanikiTürkLirası)’lık sermayenin 

tamamı ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 250.526.508 TL 

(İkiyüzellimilyonbeşyüzyirmialtıbinbeşyüzsekizTürkLirası)’lık 

kısım rüçhan haklarının kullandırılması yoluyla karşılanmış 

olup; rüçhan hakkı kullanımı ile nakdi sermaye artırımı 1- TL 

(BirTürkLirası) nominal değerli payın rüçhan haklarının 

kullanımında 1.-TL (Bir Türk Lirası) bedel üzerinden,